FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT BERGUES

CONCOURS sur PONTOISE/CORMEI du 18 mai 2025 Pt
10 Amateurs - 82 PIGEONS d'UN A

UNION BERGUES 11 place Charles Decr

E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 Degroote yvon BERGUES
2 BOURGOIS HUGUES BERGUES
3 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
4 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
5 DELVAR Marie josee BERGUES

6 Degroote yvon BERGUES
7 Allouchery stephan BERGUES
8 Allouchery stephan BERGUES

9 BARTHELEMY LUDOVIC BERGUES
10 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES
11 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES
12 Degroote yvon BERGUES
13 Degroote yvon BERGUES
14 BOURGOIS HUGUES  BERGUES
15 DELVAR Marie josee BERGUES
16 BARTHELEMY LUDOVICBERGUES
17 BARTHELEMY LUDOVICBERGUES
18 Degroote yvon BERGUES
19 BARTHELEMY LUDOVICBERGUES
20 BOURGOIS HUGUES  BERGUES
21 BOURGOIS HUGUES  BERGUES

BOURGOIS HUGUES BERGUES
BARTHELEMY LUDOVIC BERGUES
Allouchery stephan BERGUES
BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES

Concept eur

s EXTREMES : 205000 & 212000
N LACHES a 10h55

oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

26 mai 2025

Roger MYNY |icence N. 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

3/ 7
7/ 13
7/ 15F
6 F
7/ 10
5

6/ 9
9

1/ 8
8 F
10 F
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HORS PRIX
8

5
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1 F
13 F

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

305039.
309413.
305010.
309298.
305087.
305044.
304924.
304927.
304943.
305014.
305006.
305034.
305035.
305011.
305071.
304962.
304969.
305036.
304963.
309415.
305013.

305019.
304948.
304916.
305004.
309193.

207725 13.58.02 JUSTE 13.58.02 1134.903
209776 14.06.32 JUSTE 14.06.32 1095.245
209776 14.06.54 JUSTE 14.06.54 1093.153
2 14.07.06 JUSTE 14.07.06 1092.015
211295 14.08.46 JUSTE 14.08.46 1090.461
2 14.07.01 JUSTE 14.07.01 1081.807
210030 14.09.21 JUSTE 14.09.21 1080.679
2 14.11.10 JUSTE 14.11.101070.671
210613 14.12.24  A0O0 01 14.12.23 1067.021

3 14.11.40 JUSTE 14.11.40 1066.658
4 14.11.42 JUSTE 14.11.42 1066.477
3 14.09.48 JUSTE 14.09.48 1066.350
4 14.13.06 JUSTE 14.13.06 1048.587
2 14.15.06 JUSTE 14.15.06 1048.356
2 14.16.48 JUSTE 14.16.48 1047.052
2 14.16.48 AO00 01 14.16.47 1043.754
3 14.19.32  A00 01 14.19.31 1029.805
5 14.17.10 JUSTE 14.17.10 1027.494
4 14.20.13 A00 01 14.20.12 1026.375
3 14.19.39 JUSTE 14.19.39 1025.048
4 14.19.52 JUSTE 14.19.52 1023.964
5 14.20.14 JUSTE 14.20.14 1022.134
5 14.21.05 AO00 01 14.21.04 1022.059
3 14.20.59 JUSTE 14.20.59 1019.646
5 14.22.13 JUSTE 14.22.13 1012.351
6 14.23.34 JUSTE 14.23.34 1005.798
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